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INVENTARIO DEI BENI MOBILI

20/04/20232022 - ORDINE  DEGLI  AVVOCATI  DI  AOSTA

Carico Scarico Totale ValoreCodice Denominazione Valorealore Un.Acq. QuantitàDescrizione

Stato d'uso Ubicazione

 0  0 aaa  0 

a) Mobili, arredi, macchine d'ufficio

Carico Scarico Totale ValoreCodice Denominazione Valorealore Un.Acq. QuantitàDescrizione

Stato d'uso Ubicazione

 0  1 00001 Arredi  17.867,9926/09/97  17.867,99  1  17.867,99

 0  1 00002 Arredi  106,9130/10/98  106,91  1  106,91

 0  1 00003 Insegna  84,0019/11/03  84,00  1  84,00

 0  1 00004 Stampante laser Samsung  543,9813/03/07  543,98  1  543,98

 0  1 00005 Monitor 17  216,0013/03/07  216,00  1  216,00

 0  1 00007 Fax Panasonic  300,0014/03/09  300,00  1  300,00

 0  1 00006 Proiettore Sanyo  699,0008/05/09  699,00  1  699,00

 0  1 00008 Stufetta Imetec  53,0021/01/10  53,00  1  53,00

 0  1 00011 Scala per ufficio  140,0024/01/11  140,00  1  140,00

 0  1 00009 Mobili ufficio  2.504,8826/01/11  2.504,88  1  2.504,88

 0  1 00010 Mobili ufficio  1.799,2826/01/11  1.799,28  1  1.799,28

 0  1 00022 Fotocopiatore  2.200,0006/10/11  2.200,00  1  2.200,00

 0  1 00023 Hd esterno  157,0207/10/11  157,02  1  157,02

 0  1 00014 Computer HP  1.329,8017/03/14  1.329,80  1  1.329,80

 0  1 00015 Stampante XPRESS  89,8017/06/14  89,80  1  89,80

 0  1 00013 Computer HP  922,3211/07/14  922,32  1  922,32

 0  1 00012 Cordless Panasonic  59,7808/09/14  59,78  1  59,78

 0  1 00017 Hard disk  366,0026/04/18  366,00  1  366,00

 0  1 00016 Stampante Brother  65,5609/05/18  65,56  1  65,56

 0  1 00020 Gruppo di continuità  199,0031/12/18  199,00  1  199,00

 0  1 00024 Cordless  24,5831/12/18  24,58  1  24,58

 0  1 00018 Computer  1.360,4005/03/19  1.360,40  1  1.360,40

 0  1 00019 Mobile  135,0005/03/19  135,00  1  135,00

 0  1 00021 Smartphone  98,3502/09/19  98,35  1  98,35

 0  1 00025 SISTEMA VIDEOCONFERENZA  9.220,0015/06/22  9.220,00  1  9.220,00

Totale Mobili, arredi, macchine d'ufficio  40.542,65 40.542,65

Totale generale  40.542,65 40.542,65

Pagina 1 di 1



ELENCO AMMORTAMENTI ANNO 2022

ORDINE  DEGLI  AVVOCATI  DI  AOSTA

 

Codice

Valore

Residuo

Totale

Ammortizzato

Ammortamento

Precedente

Ammortamento

Annuo

% Amm.to

ValoreData Acq.Denominazione

aaa  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Totale  -   -   -   -   -  

a) Mobili, arredi, macchine d'ufficio

Codice

Valore

Residuo

Totale

Ammortizzato

Ammortamento

Precedente

Ammortamento

Annuo

% Amm.to

ValoreData Acq.Denominazione

00001 26/09/1997  0,00  0,00  17.867,99  17.867,99 17.867,99  0,00Arredi

00002 30/10/1998  0,00  0,00  106,91  106,91 106,91  0,00Arredi

00003 19/11/2003  0,00  0,00  84,00  84,00 84,00  0,00Insegna

00004 13/03/2007  0,00  0,00  543,98  543,98 543,98  0,00Stampante laser Samsung

00005 13/03/2007  0,00  0,00  216,00  216,00 216,00  0,00Monitor 17

00007 14/03/2009  0,00  0,00  300,00  300,00 300,00  0,00Fax Panasonic

00006 08/05/2009  0,00  0,00  699,00  699,00 699,00  0,00Proiettore Sanyo

00008 21/01/2010  0,00  0,00  53,00  53,00 53,00  0,00Stufetta Imetec

00011 24/01/2011  0,00  0,00  140,00  140,00 140,00  0,00Scala per ufficio

00009 26/01/2011  0,00  0,00  2.504,88  2.504,88 2.504,88  0,00Mobili ufficio

00010 26/01/2011  0,00  0,00  1.799,28  1.799,28 1.799,28  0,00Mobili ufficio

00022 06/10/2011  0,00  0,00  2.200,00  2.200,00 2.200,00  0,00Fotocopiatore

00023 07/10/2011  0,00  0,00  157,02  157,02 157,02  0,00Hd esterno
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00014 17/03/2014  0,00  0,00  1.329,80  1.329,80 1.329,80  0,00Computer HP

00015 17/06/2014  0,00  0,00  89,80  89,80 89,80  0,00Stampante XPRESS

00013 11/07/2014  0,00  0,00  922,32  922,32 922,32  0,00Computer HP

00012 08/09/2014  0,00  0,00  59,78  59,78 59,78  0,00Cordless Panasonic

00017 26/04/2018  0,00  0,00  366,00  366,00 366,00  0,00Hard disk

00016 09/05/2018  0,00  0,00  65,56  65,56 65,56  0,00Stampante Brother

00020 31/12/2018  0,00  0,00  199,00  199,00 199,00  0,00Gruppo di continuità

00024 31/12/2018  0,00  0,00  24,58  24,58 24,58  0,00Cordless

00018 05/03/2019  0,00  0,00  1.360,40  1.360,40 1.360,40  0,00Computer

00019 05/03/2019  0,00  0,00  135,00  135,00 135,00  0,00Mobile

00021 02/09/2019  0,00  0,00  98,35  98,35 98,35  0,00Smartphone

00025 15/06/2022  10,00  922,00  0,00  922,00 9.220,00  8.298,00SISTEMA VIDEOCONFERENZA

Totale Mobili, arredi, macchine d'ufficio  40.542,65  922,00  31.322,65  32.244,65  8.298,00

Totale Generale  40.542,65  922,00  31.322,65  32.244,65  8.298,00
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